
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

      Čj.: PPR-31616-21/ČJ-2015-990656 

 

 Praha 24. března 2016 

          Počet listů: 2 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 
„Vybudování Národní kontrolní autority NKA“ 

 

Posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) 

ve složení: 

Členové:   Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Veronika Hamplová, OVZ SLZ PP ČR 

   plk. Mgr. Petr Malovec, ŘSCP NSC OH 

   pplk. Ing. Karel Draganov, OIPIT PP ČR   

   Daniel Dušek, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 

dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona.  

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče: ALWIL Trade, spol. s. r. o.  

       Průběžná 76  

       100 00 Praha 10  

       IČO: 16188641 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, 
která doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých 
dodavatelem 

Zajištění dodávek 
subdodavatelem  

Reference 
Ministerstvo vnitra 
Slovenské 
republiky 

Bez data 

Implementace PKI 

infrastruktury 

CVCA/DVCA pro zajištění 

přístupu k údajům na čipu 

dokumentů eID a Edou 

Hewlett-Packard 

Slovakia, s. r. o.  

Galvaniho 7 

820 02 Bratislava, SK 

IČO: 35785306 

Referenční 
dopis 

Spolkový úřad pro 
bezpečnost 
informační 
techniky, Bonn 

17. 2. 2015 

Implementace simulace 
čipových funkcí v rámci 
projektu Open Source. 
Implementace obsahuje 
všechny postupy a funkce 

HJP Consulting GmbH 
Hauptstr.35 
33178 Borchen 
Germany 
IČO: HRB 7553  



pro užívání občanských 
průkazů pro svrchované 
inspekční procesy a 
funkce eGoverment podle 
technické směrnice TR-
03110.  

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č. 2  Obchodní jméno uchazeče: secunet Security Networks AG 

       Kronprinzenstraße 30  

       451 28 Essen 

       Německo  

       IČO: DE 41600846 / DE 812132148 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady:  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Projektová 
reference  

Norské národní policejní 
ředitelství (POD)  

11. 3. 2016 

PKI a podpůrná bezpečnostní 

infrastruktura pro elektronické strojově 

čitelné cestovní doklady (eMRTD) 

v Norsku. Komponenty potřebné pro 

zavedení a provozu PKI dle ICAO a 

EAC, začlenění do stávající 

infrastruktury N-PKD, CVCA, CSCA, 

DVCA, SPOC atd.  

Komunikace odpovídá technickému 

pokynu BSI TR-03129. Řešení EAC-

PKI je vyvinuto a provozováno 

v souladu s BSI TR-03110 a BSI TR-

03139. 

Při posouzení kvalifikace dle ustanovení § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje 

požadované kvalifikační předpoklady.  

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů 

komise.  

 

Jednání komise bylo skončeno 24. března 2016 v 10:40 hodin.    

 

 

Ing. Kamila Teřlová v. r.      ……………………. 

 
Ing. Veronika Hamplová v. r.     ……….…………… 

plk. Mgr. Petr Malovec v. r.       ……………………. 

pplk. Ing. Karel Draganov v. r.     ……….……………  

Daniel Dušek v. r.       ……………………. 


